
مسدودسازی۲۲ سایت فروش غیرقانونی
 بلیت هواپیما

سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری از مسدود شدن ۲۲ سایت فاقد مجوز 
فروش بلیت الکترونیکی هواپیما از سوی معاون دادستان و سرپرست دادسرای 

عمومی و انقلاب ناحیه ۳۰ تهران خبر داد.
به گزارش سازمان هواپیمایی کشوری، »جعفر یازرلو« اظهار داشت: با توجه 
به اینکه سایت‌های فاقد مجوز با هدف شکل دهی بازار سیاه و عرضه بلیت 
در کانال‌های غیر رسمی ایجاد می شوند، در راستای جلوگیری از فعالیت 
غیرقانونی سایت‌های مذکور پس از پایش مستمر و رصد دقیق بازرسان 
سازمان هواپیمایی کشوری، درخواست انسداد سایت‌های فاقد مجوز و نیز 
درگاه بانکی مورد استفاده، به معاون دادستان و سرپرست دادسرای عمومی و 
انقلاب ویژه فرودگاه‌های تهران ارسال شد. وی افزود: بنابراین، معاون دادستان 
و سرپرست دادسرای عمومی و انقلاب ویژه فرودگاه‌های تهران، ۲۲ سایت فاقد 
مجوز فروش بلیت الکترونیکی از سازمان هواپیمایی کشوری را به دلیل نمایش 

و فروش غیرقانونی بلیت هواپیما، مسدود کرد.

آغاز تدوین طرح جامع بنادر بازرگانی
معاون امور بندری و اقتصادی سازمان بنادر و دریانوردی گفت: همه اقدامات 
توسعه‌ای در بنادر با عنوان راهبرد برنامه هفتم در حوزه لجستیک و ترانزیت 
تبیین و ابلاغ شده و تدوین و طراحی پروژه ۱۰ سال آینده سازمان بنادر و 
دریانوردی موسوم به »طرح جامع سازمان بنادر و دریانوردی« از مهر امسال 

آغاز شده است.
به گزارش وزارت راه و شهرسازی، به منظور برگزاری بیست و هشتمین 
همایش هماهنگی نهادهای دریایی کشور که قرار است نهم مهر سال جاری 
برگزار شود، پنل تخصصی توسعه بنادر و لجستیک به میزبانی سازمان بنادر 
و دریانوردی و به ریاست معاونت امور بندری و اقتصادی سازمان بنادر و 

دریانوردی برگزار شد.

راه و شهرسازی

نقش جهادگران در معادلات جنگ
وزیر جهادکشاورزی حضور ۵۴۰ هزار نفر نیروی رزمی و فنی مهندسی 
جهادسازندگی در خطوط جبهه‌های جنگ هشت ساله را گواهی بر ثابت قدمی 
جهادگران بر سر میثاق انقلاب و فرمان امام خمینی )ره( اعلام کرد و تقدیم 
3400 شهید، ۲۴ هزار جانباز و 1200 آزاده را مهر تاییدی بر ولایت‌مداری تبار 

سنگرسازان بی‌سنگر دانست.
به گزارش جهادکشاورزی، »غلامرضا نوری« در سی و ششمین گردهمایی 
فرماندهان مهندسی رزمی جنگ جهاد که با حضور رئیس مجلس شورای 
اسلامی، معاون رئیس‌جمهوری و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران، نماینده 
ولی‌فقیه در وزارت جهادکشاورزی، رئیس بنیاد حفظ و نشر ارزش‌های 
دفاع مقدس، مسئولان و جمع زیادی از فرماندهان جنگ جهاد در وزارت 
جهادکشاورزی برگزار شد، اظهار داشت: جهادگران هشت سال دفاع مقدس، 
طرح‌های بزرگ مهندسی را در زمان کم با امکانات حداقل و هزینه پایین اجرا 

کردند و معادلات جنگ را به نفع رزمندگان اسلام تغییر دادند.
وی با اشاره به گوشه‌ای از اقدامات جهادگران، یادآور شد: احداث پل خیبر به 
طول ۱۴ کیلومتر در جزیره مجنون و پل قادر در مناطق صعب‌العبور شمال 
غرب کشور در کنار احداث پل بعثت، نمونه‌ای از تلاش بزرگ‌مردان عرصه 
جهاد بود. نوری، ایجاد جاده دسترسی در مرداب شرق بهمن‌شیر به طول ۱۷ 
کیلومتر را خلق ممکن از دل ناممکن‌ها دانست و افزود: احداث سازه‌های جنگی 
مانند حفر کانال و ایجاد کیلومترها خاکریز از دیگر خدمات جهادگران بود. وزیر 
جهادکشاورزی، نام با مسمای سنگرسازان بی‌سنگر را شایسته جهادگران بخش 
فنی مهندسی دوران جنگ دانست و یادآور شد: این عزیزان بدون سپر دفاعی 
در خط مقدم و در برابر تیر مستقیم دشمن جانانه ایستادگی کردند و مواضع 

حفاظتی رزمندگان اسلام را در طول سرحدات جبهه جنگ ایجاد کردند.

جهاد کشاورزی

اعلام آمادگی ۳۰ کشور
 برای سرمایه‌گذاری در ایران

مجری برگزاری نمایشگاه معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری 
ایران گفت: ۱۰۷ نماینده و هیات سرمایه‌گذاری از ۳۰ 
کشور برای سرمایه‌گذاری در ایران اعلام آمادگی کردند، 
بعد از بررسی‌های انجام شده به این نتیجه رسیدیم که 
تمایل به سرمایه‌گذاری بیش از ۷.۲ میلیارد دلار از سوی 

دیگر کشورها در ایران وجود دارد.
به گزارش سازمان توسعه تجارت ایران، همایش فرصت‌های 
سرمایه‌گذاری ایران پیش‌رویداد ایران اینوست اکسپو، با 
حضور محمود بازاری مدیر کل دفتر ترویج تجارت سازمان 
توسعه تجارت ایران، محمدرضا قادری مجری برگزاری 
نمایشگاه معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری ایران و جمعی 
از مقامات مسئول و نمایندگان شورای راهبردی نمایشگاه 
در سالن خلیج فارس محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی 
تهران برگزار شد. در این همایش، بازاری با اشاره به تعویق 
زمان برگزاری نمایشگاه فرصت‌های سرمایه‌گذاری ایران، 
گفت: برگزاری این نمایشگاه با انتقال دولت و تغییر مدیران 
و شرکت‌ها مصادف شد و این موضوع تاثیر خود را در 

برگزاری این نمایشگاه گذاشت.
وی ابراز امیدواری کرد که نمایشگاه فرصت‌های 
سرمایه‌گذاری ایران، اوایل اسفند امسال با حضور 

سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی برگزار شود.
این مقام مسئول ادامه داد: در سال‌های اخیر در بخش‌های 
مختلف اقتصادی در بخش تامین مالی با مشکلاتی مواجه 
شدیم از این‌رو دولت چهاردهم جذب سرمایه‌های خارجی 
جزو برنامه‌ها و اولویت‌های خود قرار داده است و امیدواریم 
که فرصت ورود سرمایه‌گذاری را در این دولت فراهم کنیم.

مدیر کل دفتر ترویج تجارت سازمان توسعه تجارت ایران 
با بیان اینکه در مجموعه نمایشگاه‌ بین‌المللی سالانه ۶۰ 
عنوان نمایشگاهی برگزار می‌شود، تصریح کرد: یکی از 
چالش‌های اصلی تولیدکنندگان ایران تامین مالی و جذب 
سرمایه است؛ از این‌رو برگزاری نمایشگاه فرصت‌های 
سرمایه‌گذاری در ایران با همین هدف طراحی و مجوز آن 
صادر شد. دیگر سخنران این همایش محمدرضا قادری 
مجری برگزاری نمایشگاه معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری 
ایران، با اشاره به دشواری‌های جذب سرمایه در اقتصاد 
گفت: تحریم‌های ظالمانه، ریسک سرمایه‌گذاری خارجی 
در ایران را افزایش داد اما در سال‌های گذشته اقدامات 
مثبتی برای اصلاح قوانین و اعطای برخی تسهیلات انجام 
گرفت و در نتیجه، روند جذب سرمایه در ایران روند رو به 
رشد گرفته است. وی با بیان اینکه فراخوان‌های عمومی 
برای جذب سرمایه خارجی انجام نمی‌گیرد، گفت: اولین 
هدف برگزاری اکسپو سرمایه‌گذاری ایران، نوعی اعلام 
فراخوان بین‌المللی برای جذب سرمایه‌گذاران خارجی و 

معرفی ایران به عنوان یک کشور سرمایه‌پذیر است.

ویژه 
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دریافت مالیات عادلانه از مهم‌ترین 
مطالبه‌های مودیان است که با 
ارتباط  و  مالیاتی  نظام  هوشمندسازی 
مستقیم و سیستمی با سازمان‌های 
متولی در جهت داده‌محوری، راه‌های 
فرار مالیاتی را بسته و با صدور برگه 
مطالبه بدهی مالیاتی، فراریان مالیاتی 
را به پرداخت مالیات موظف کرده است.
به گزارش ایرنا، یکی از اقدامات سازمان امور 
مالیاتی حرکت به سمت هوشمندسازی و 
استفاده از فناوری‌های جدید در دریافت 
اطلاعات دقیق و درست از نهادهای متولی 
در جهت محاسبه مالیاتی برای مودیان 
است. در همین راستا روش مالیات‌ستانی بر 
اساس چانه‌زنی منسوخ شد و مالیات‌ستانی 

بر اساس داده‌محوری مورد تاکید قرار گرفت.
سازمان امور مالیاتی با استفاده از ظرفیت‌ها 
و اطلاعات دستگاه‌های مختلف، اطلاعات 
درست از مودیان را تهیه کرد تا اخذ مالیات 
بر اساس محاسبه مالیاتی دقیق و بر اساس 
داده‌محوری انجام شود. این در حالی است 
که در گذشته میزان مالیات بر اساس 
چانه‌زنی بین ممیزی و مودی انجام می‌شد 
که عادلانه نبود و همچنین راه فرار مالیاتی 

را هموار کرده بود.
اجرای قانون پایانه‌های فروشگاهی و 
راه‌اندازی سامانه مودیان، اطلاعات خرید 
و فروش و فاکتورها جای خود را به دفتر 
حسابداری شرکت‌ها داد و بر این اساس 
به صورت شفاف و دقیق سهم درآمدهای 

مودیان مشخص و بر اساس اطلاعات درج 
شده مالیات ستانی صورت گرفت.

طبق این سامانه، مودیان به وسیله پایانه 
فروشگاهی که دارای حافظه مالیاتی و 
تجهیزات سخت‌افزاری و نرم‌افزاری است، 
اقدام به صدور صورت‌حساب الکترونیکی 
می‌کنند ضمن اینکه ویژگی‌ها و مشخصات 
فنی پایانه فروشگاهی، حافظه مالیاتی و 
تجهیزات سخت‌افزاری و نرم‌افزاری مربوط، 
نحوه تبادل اطلاعات میان حافظه مالیاتی 
با سامانه مؤدیان توسط کارگروه راهبری 

سامانه مؤدیان تعیین می‌شود.
بر این اساس، همه کالاها و خدمات در 
سامانه مودیان کدگذاری شده و به لحاظ 
مالیاتی به طور یکسان با آنها برخورد 

از رسیدگی‌های  می‌شود. این سامانه 
سلیقه‌محور جلوگیری کرده و به شفافیت در 

نظام مالیاتی منجر شده است.
در کنار سامانه مودیان، تشکیل دفتر 
حسابرسی سیستمی، شناسایی راه‌های فرار 
مالیاتی، فشار بر فراریان مالیاتی، شناسایی 
مودیان جدید، بررسی حساب‌های بانکی 
مشکوک، راه‌اندازی سامانه سوت‌زنی، 
سختگیری مطالبه‌گری بدهکاران مالیاتی، 
شناسایی سهم مالیات خودروها و خانه‌های 
گران‌قیمت و دیگر موارد، به افزایش سهم 
مالیات وصولی و عدالت در دریافت مالیات 

منجر شده است.
تشکیل دفتر حسابرسی سیستمی 

برای مطالبه مالیات
»سید محمدهادی سبحانیان« رئیس 
سازمان امور مالیاتی کشور از تشکیل دفتر 
حسابرسی سیستمی و ریسک و تمکین 
مالیاتی در سازمان امور مالیاتی خبر داده 
است که این امر در راستای تکمیل زنجیره 
ارائه خدمات مالیاتی فناورانه و محاسبه و 

مطالبه مالیات به صورت سیستمی است.
به گفته وی، ایجاد این ساختار جدید در 
سازمان گام دیگری برای دستیابی به هدف 
تسهیل و تسریع پیشبرد امور مؤدیان در ارائه 
خدمات مطلوب مالیاتی و هوشمندسازی 

نظام مالیاتی محسوب می‌شود.
سبحانیان، تعیین قواعد حسابرسی سیستمی 
و صدور اوراق تشخیص یا قطعی سیستمی، 
ریسک،  بازنگری شاخص‌های  و  تعیین 
تعیین قواعد به‌کارگیری داده‌ها در تهیه 
اظهارنامه پیش‌فرض در همه منابع مالیاتی، 
تولید اظهارنامه برآوردی سیستمی در همه 
منابع مالیاتی و تهیه و بازبینی فرایندهای 
عملیاتی مورد نیاز در سامانه‌های مالیاتی را 

از جمله وظایف این دفتر اعلام کرد.

بر اساس آمارها حدود یک چهارم 
جمعیت کشور که رقم پایینی نیست، با 
ارتباط  موضوع نهضت ملی مسکن در 
هستند و در نهضت ملی مسکن ثبت‌نام 
کرده‌اند. حاکمیت به این افراد تعهداتی 
داده است که باید مدنظر باشد و در 
راستای عمل به این تعهدات برنامه‌های 
تکمیل  بنابراین  شود.  پیش‌بینی  لازم 
نهضت ملی مسکن، عرضه زمین به 
مشارکت  و  مسکن  برای ساخت  مردم 
در جهش تولید مسکن و از همه مهم‌تر 
به  مسکن  ساخت  تسهیلات  پرداخت 
مردم باید در صدر اولویت‌های دولت 

چهاردهم باشد.
به گزارش ایسنا، مسکن به عنوان یکی از 
نیازهای مردم در دولت‌های مختلف مورد 
توجه قرار گرفته است. دولت نهم و دهم در 
قالب ساخت مسکن مهر، تلاش خود را برای 
حل مشکلات حوزه مسکن به کار گرفت. 
دولت یازدهم و دوازدهم اعتقادی به ساخت 
مسکن ملی نداشت و در این زمینه اقدام 
خاصی را صورت نداد. در دولت سیزدهم 
ساخت مسکن ملی در قالب نهضت ملی 

مسکن ادامه یافت.
دولت سیزدهم نگاه ویژه ای به امر مسکن 
داشت و این موضوع در دستور کار جدی 

قرار گرفت. در قالب نهضت ملی مسکن، 
بیش از ۵ میلیون نفر ثبت‌نام کردند و در 
حال حاضر دولت به بیش از یک چهارهم 
جمعیت کشور تعهداتی در چارچوب این 

طرح داده است. 
به زعم کارشناسان، نیاز است دولت 
چهاردهم به تعهداتی که به مردم در 
چارچوب طرح نهضت ملی مسکن داده 
شده است، عمل کند تا زمینه بی‌اعتمادی 
مردم به حاکمیت فراهم نشود. از نظر 
بسیاری، عمل به تعهدات دولت در حوزه 
مسکن در گروی همکاری شبکه بانکی با 
طرح‌های ساخت مسکن ملی است. در غیر 

این صورت، افزایش عرضه مسکن اتفاق 
نخواهد افتاد.

بانک‌ها تمایلی به انجام وظایف 
قانونی‌شان در حوزه مسکن ندارند

شواهد نشان می‌دهد بانک‌ها تمایلی به 
انجام وظایف قانونی‌شان در حوزه مسکن 
ندارند و ترجیح می‌دهند سرمایه‌هایشان را 
در بخش‌هایی به کار بیندازند که برایشان 
سودهای کلان به ارمغان می‌آورد. به زعم 
کارشناسان، از آنجائیکه بانک‌ها خودشان 
تبدیل به بنگاه‌دار شده‌اند و به کارهای 
اقتصادی روی آورده‌اند، نمی‌توانند به انجام 

تکالیف اجتماعی و قانونی‌شان اقدام کنند. 

مالیات‌ستانی بر اساس داده‌محوری در دستور کار قرار گرفته است

هوشمندسازی مالی سد راه فرار مالیاتی

از تکمیل نهضت ملی مسکن تا پرداخت تسهیلات ساخت مسکن مردم

 

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
نظر به اینکه در اجرای مواد 3 و غیره قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان‌های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آیین‌نامه اجرائی آن متقاضیان ذیل با ارائه اسناد و مدارک و اسناد عادی و اسناد 
مشاعی درخواست صدور سند مالکیت تصرفات مالکانه و بلامعارض را نموده‌اند و پرونده مورد نظر در 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی 
فومن مطرح و نهایتا منجر به صدور رای جهت اخذ سند مالکیت گردید. لذا مراتب به استناد ماده 3 قانون 

مذکور در دو نوبت به فاصله 15روز جهت عموم آگهی می‌گردد.
* قریه شکالگوراب سنگ اصلی 2 بخش 24 گیلان به شماره‌های فرعی زیر: * 

1- پاک فرعی 1153 مفروز از 33 سنگ اصلی 2- متقاضی آقای مرتضی همتی فرزند 
رحمت اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 3062.04 برابر با رای 

140360318003004178 مورخه 1403/4/7
2- پاک فرعی 1159 مفروز از 1120 سنگ اصلی 2- متقاضی خانم مرضیه بربری گشتی 
فرزند کریم اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 4845.25 با رای 

140360318003004871 مورخه 1403/4/22
* قریه حسین کوه سنگ اصلی 8 بخش 24 گیلان به شماره‌های فرعی زیر: * 

1- پاک فرعی 348 مفروز از 35 سنگ اصلی 8- متقاضی خانم رقیه رضائی قلعه رودخانی 
فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 3034.31 برابر با رای 

140360318003004162 مورخه 1403/4/7
* قریه سرابستان سنگ اصلی 11 بخش 24 گیلان به شماره‌های فرعی زیر: * 

1- پلاک فرعی 289 مفروز از 1 سنگ اصلی 11- متقاضی آقای محمد فلاح دوست حسین‌آبادی 
فرزند اکبر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 5758.03 برابر با رای 

140360318003004177 مورخه 1403/4/7
2- پلاک فرعی 294 مفروز از 12 سنگ اصلی 11- متقاضی آقای مهدی اداک فرزند شعبان در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 8926.73 برابر رای 140360318003003334 مورخه 

1403/3/22
3- پاک فرعی 295 مفروز از 11 سنگ اصلی 11- متقاضی آقای‌هادی لنگری حسین آبادی 
فرزند غلامرضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 4679.81 برابر رای 

140360318003004676 مورخه 1403/4/18
4- پاک فرعی 296 مفروز از 8 سنگ اصلی 11- متقاضی خانم رقیه خوشکارسرابستانی 
فرزند محمود در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 1015.96 برابر رای 

140360318003004677 مورخه 1403/4/18
* قریه گراکو سنگ اصلی 12 بخش 24 گیلان به شماره‌های فرعی زیر: * 

1 - پاک فرعی 69 مفروز از 1 سنگ اصلی 12- متقاضی آقای محمود اخوان غلامی فرزند 
اکبر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 1792.33 برابر با رای 

140360318003003438 مورخه 1403/3/24
2- پاک فرعی 70 مفروز از 1 سنگ اصلی 12- متقاضی خانم صغرا شعبانی گراکوئی فرزند 
علیگل در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 1715.95 برابر با رای 

140360318003003439 مورخه 140/3/24
3- پاک فرعی 71 مفروز از 1 سنگ اصلی 12- متقاضی خانم عصمت سادات موسوی عمادی 
فرزند سید عقیل در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 3517.94 برابر با رای 

140360318003011496 مورخه 1402/12/3
4- پاک فرعی 72 مفروز از 1 سنگ اصلی 12- متقاضی خانم مرضیه شعبانی گراکوئی فرزند 
علیگل در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 1332.08 برابر با رای 

140360318003004172 مورخه 1403/4/7
5- پاک فرعی 73 مفروز از 1 سنگ اصلی 12- متقاضی آقای عبدالحسین اخوان غلامی 
فرزند طاهر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 3040.34 برابر رای 

140360318003004175 مورخه 1403/4/7
6- پلاک فرعی 74 مفروز از 1 سنگ اصلی 12- متقاضی خانم کافیه بصیر توانا رفتارفرزند میرزا رحمن در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 2039.68 با رای 140360318003003483 

مورخه 1403/3/26
7- پلاک فرعی 75 مفروز از 1 سنگ اصلی 12- متقاضی خانم مدینه خداپرست گراکوئی فرزند رحمت در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 2980.66 با رای 140360318003004943 

مورخه 1403/4/24
8- پلاک فرعی 76 مفروز از 13 سنگ اصلی 12- متقاضی آقای علیرضا رنجکش گشت رودخانی 
فرزند رحیم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 7222.77 با رای 

140360318003004941 مورخه 1403/4/24
* قریه گوراب پس سنگ اصلی 20 بخش 24 گیلان به شماره‌های فرعی زیر: * 

1- پاک فرعی 403 مفروز از 23 سنگ اصلی 20- متقاضی آقای علی عبداله پور گوراب پسی 
فرزند شعبانعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 6450.44 برابر با رای 

140360318003003440 مورخه 1403/3/24
2- پلاک فرعی 404 مفروز از 23 سنگ اصلی 20- متقاضی آقای سید محمود قربانی شالدهی 
فرزند سید اجاق در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 5333.68 برابر با رای 

140360318003003442 مورخه 1403/3/24
3- پاک فرعی 405 مفروز از 23 سنگ اصلی 20- متقاضی آقای احداله رمضانی اصلی 
گوراب پس فرزند قدرت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 1746.85 

140360318003003443 مورخه 1403/3/24
4- پاک فرعی 406 مفروز از 23 سنگ اصلی 20- متقاضی آقای احداله رمضانی اصل گوراب 
پس فرزند قدرت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 1256.59 برابربا رای 

140360318003003444 مورخه 1403/3/26
5- پلاک فرعی 407 مفروز از 397 سنگ اصلی 20- متقاضی آقای مهدی رمضانی کلفتی فرزند نازدر 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 4711.51 برابر رای 140360318003004022 

مورخه 1403/4/6
6- پلاک فرعی 408 مفروز از 397 سنگ اصلی 20- متقاضی آقای علیرضا معینی فرزند محمد علی در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 2606.04 برابر رای140360318003004023 

مورخه 1403/4/6
7-پلاک فرعی 409 مفروز از 23 سنگ اصلی 20- متقاضی آقای علی اکبر کشتکارگوراب پسی 
فرزند عبداله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 1824.42 برابر رای 

140360318003004181 مورخه 1403/4/7
8- پلاک فرعی 410 مفروز از 398 سنگ اصلی 20- متقاضی آقای احمد تسلیمی گوراب پسی 
فرزند حمداله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 5129.99 برابر رای 

140360318003004212 مورخه 1403/4/9
9- پاک فرعی 411 مفروز از 397 سنگ اصلی 20- متقاضی آقای علی اکبر کشتکار گوراب 
پسی فرزند عبداله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 3773.39 برابر رای 

140360318003004213 مورخه 1403/4/9
10- پاک فرعی 412 مفروز از 398 سنگ اصلی 20- متقاضی خانم مریم پرستان للکامی 
فرزند حافظ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 2313.73 برابر رای 

140360318003004215 مورخه 1403/4/9
11- پلاک فرعی 413 مفروز از 397 سنگ اصلی 20- متقاضی آقای رضا ابراهیم نیا فرزند همت در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 3927.11 برابر رای 140360318003004213 

مورخه 1403/4/9 
12- پاک فرعی 418 مفروز از 398 سنگ اصلی 20- متقاضی آقای مراد علی باقرزاده ازبری 
فرزند گداعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 3956.99 برابر رای 

140360318003004963 مورخه 1403/4/24
13- پاک فرعی 419 مفروز از 398 سنگ اصلی 20- متقاضی آقای احمد اکبر زاده گوراب 
سی فرزند علیجان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 7420 برابر رای 

140360318003004964 مورخه 1403/4/24
14- پاک فرعی 420 مفروز از 398 سنگ اصلی 20- متقاضی آقای بیت اله فریدون زداه گوراب 
پسی فرزند قربانعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 3402.27 برابر رای 

140360318003004965 مورخه 1403/4/24
15- پاک فرعی 421 مفروز از 398 سنگ اصلی 20- متقاضی خانم زهره غلامی گوراب پسی 
فرزند هیبت‌اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 4353.94 برابر رای 

140360318003004984 مورخه 1403/4/24
16- پاک فرعی 422 مفروز از 398 سنگ اصلی 20- متقاضیخانم مروارید باقرزاده ازبری 
فرزند گداعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 1823.14 برابر رای 

140360318003004875 مورخه 1403/4/22
17- پلاک فرعی 423 مفروز از 398 سنگ اصلی 20- متقاضی آقای علی اکبر رمضانی اصلی گوراب 
پسی فرزند قدرت اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 1336.97 برابر رای 

1403/4/22 140360318003004872
* قریه خسرو آباد سنگ اصلی 21 بخش 24 گیلان به شماره‌های فرعی زیر: * 

1- پاک فرعی 72 مفروز از 1 سنگ اصلی 21- متقاضی خانم زهرا باقرزاده ازبری فرزند 
 گداعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 1931.44 برابر رای 

1403/5/14 140360318003005479
* قریه راسته کنار سنگ اصلی 22 بخش 24 گیلان به شماره‌های فرعی زیر: * 

1- پلاک فرعی 158 مفروز از 16 سنگ اصلی 22- متقاضی آقای بهزاد مودب فرزند محمد در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 3200.76 برابر رای 140360318003005477 

1403/5/14
2- پلاک فرعی 159 مفروز از 16 سنگ اصلی 22- متقاضی آقای ایوب کارگرراسته کناری فرزند حبیب 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 1434.37 140360318003005476 

1403/5/14
* قریه کلفت سنگ اصلی 23 بخش 24 گیلان به شماره‌های فرعی زیر: * 

1- پاک فرعی 101 مفروز از 1 سنگ اصلی 23- متقاضی خانم حدیقه حاجتی کلفتی 
فرزند حسنعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 1430.28 برابر 

رای140360318003004011 مورخه 1403/3/28
2- پلاک فرعی 102 مفروز از 14 سنگ اصلی 23- متقاضی خانم اقدس خواهشی فرزند محمود در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 1774.95 برابر رای 140360318003004210 

مورخه 1403/4/9
3-پاک فرعی 103 مفروز از 25 سنگ اصلی 23- متقاضی آقای سید باقر محب احمدی 
فرزند سید جلال در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 8688.94 برابر 

رای140360318003004211 مورخه 1403/4/9
* قریه ازبر سنگ اصلی 24 بخش 24 گیلان به شماره‌های فرعی زیر: * 

1- پلاک فرعی 72 مفروز از 1 سنگ اصلی 24- متقاضی آقای عباس علیزاده فرزند ابراهیم در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 5189.5 برابر رای140360318003005480 مورخه 

1403/5/14
2- پلاک فرعی 73 مفروز از 1 سنگ اصلی 24- متقاضی آقای علیرضا شمسی ازبری فرزند احمد در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 2090.73 رای140360318003005481 

مورخه 1403/5/14
* قریه حلقه بسته سنگ اصلی 25 بخش 24 گیلان به شماره‌های فرعی زیر: * 

1- پلاک فرعی 37 مفروز از 5 فرعی از سنگ اصلی 25 واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی آقای سعید 
نوری ملک جهان فرزند عظیم – در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت 539.85 متر مربع برابر رأی 

140260318003009704 مورخه 1402/10/10 
2- پلاک فرعی 38 مفروز از 5فرعی از سنگ اصلی 25 واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی خانم کبری 
غفاری شالدهی فرزند حسن- در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت 4650.15 متر مربع برابر رأی 

140260318003009703 مورخه 1402/10/10 
3- پلاک فرعی 39 مفروز از 5فرعی از سنگ اصلی 25 واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی آقای عباس 
شکوری شالدهی فرزند علی- در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت 9375.64 متر مربع برابر رأی 

140260318003009702 مورخه 1402/10/10 
4- پلاک فرعی 40 مفروز از 5فرعی از سنگ اصلی 25 واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی خانم فاطمه 
محب پور شالدهی فرزند جعفر- در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت 2861.6 متر مربع برابر رأی 

140260318003009706 مورخه 1402/10/10 
5- پلاک فرعی 41 مفروز از 5فرعی از سنگ اصلی 25 واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی خانم زهرا 
صمیمی مومن سرائی فرزند خدا بخش- در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت 2412.42 متر مربع 

برابر رأی 140260318003009708 مورخه 1402/10/10 
6- پلاک فرعی 42 مفروز از 12فرعی از سنگ اصلی 25 واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی خانم مائده 

اسمعیلی لختکی فرزند غلام حسن- در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت 515.91 متر مربع برابر 
رأی 140260318003009535 مورخه 1402/10/06

7- پلاک فرعی 43 مفروز از 5فرعی از سنگ اصلی 25 واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی خانم فاطمه 
صمیمی مومن سرائی فرزند خدا بخش- در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت 2207.76 متر مربع 

برابر رأی 140260318003009700 مورخه 1402/10/10
8- پلاک فرعی 44 مفروز از 5فرعی از سنگ اصلی 25 واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی خانم ام البنین 
اسمعیلی لختکی فرزند علیگل- در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت 846.25 متر مربع برابر رأی 

140260318003009783 مورخه 1402/10/12 
9- پلاک فرعی 45 مفروز از 5فرعی از سنگ اصلی 25 واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی آقای محمد 
اسمعیلی لختکی فرزند علیگل- در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت 5214.85 متر مربع برابر 

رأی 140260318003009782 مورخه 1402/10/12 
10- پلاک فرعی 46 مفروز از 5فرعی از سنگ اصلی 25 واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی خانم مائده 
اسماعیل لختکی فرزند غلامحسن- در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت 3713.96 متر مربع برابر 

رأی 140260318003009849 مورخه 1402/10/14 
11- پلاک فرعی 47 مفروز از 5 فرعی از سنگ اصلی 25 واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی خانم ام 
البنین اسمعیلی لختکی فرزند علیگل- در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت 936.48 متر مربع 

برابر رأی 140260318003009808 مورخه 1402/10/13 
12- پلاک فرعی 48 مفروز از 5فرعی از سنگ اصلی 25 واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی خانم نجمه 
شکوری شالدهی فرزند علی- در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت1586.58 متر مربع برابر رأی 

140260318003009850 مورخه 1402/10/14  
13- پلاک فرعی 49 مفروز از 5 فرعی از سنگ اصلی 25 واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی آقای 
جعفر محب پور شالدهی فرزند اسداله - در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت 2798.81 برابر رأی 

140260318003009948 مورخه 1402/10/17 
14- پلاک فرعی 50 مفروز از 12فرعی از سنگ اصلی 25 واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی خانم 
ملیحه محب پور شالدهی فرزند اسداله - در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت 3649.45 برابر رأی 

140260318003009950 مورخه 1402/10/17 
15- پلاک فرعی 51 مفروز از 5 فرعی از سنگ اصلی 25 واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی آقای جعفر 
محب پورشالدهی فرزند اسداله در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت 7352 متر مربع برابر رأی 

140260318003009949 مورخه 1402/10/17
16- پلاک فرعی 54 مفروز از 12 فرعی از سنگ اصلی 25 واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی آقای 
عباس کیانی پور فرزند علیجان در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت 3104.83 متر مربع برابر رأی 

140260318003003572 مورخه 1403/3/28
17- پلاک فرعی 55 مفروز از 12 فرعی از سنگ اصلی 25 واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی آقای 
حسین مهیا فرزند یعقوب در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت 3549.86 متر مربع برابر رأی 

140260318003003567 مورخه 1403/3/28
18- پلاک فرعی 56 مفروز از 12 سنگ اصلی 25- متقاضی آقای حسین نوری شالدهی فرزند عیسی در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 2735.23 برابر رای140360318003003569 

مورخه 1403/3/28
19- پلاک فرعی 57 مفروز از 12 سنگ اصلی 25- متقاضی خانم آسیه شکوری شالدهی فرزند علی در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 4893.78 برابر رای140360318003003570 

مورخه 1403/3/28
20- پلاک فرعی 58 مفروز از 12 سنگ اصلی 25- متقاضی آقای حسین مهیا فرزند یعقوب در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 1128.53رای140360318003004002 

مورخه 1403/4/4
21- پلاک فرعی 59 مفروز از 5 فرعی از سنگ اصلی 25 واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی خانم نجمه 
شکوری شالدهی فرزند علی در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت 1300.44 متر مربع برابر رأی 

140260318003004024 مورخه 1403/4/6
22- پلاک فرعی 60 مفروز از 5 سنگ اصلی 25- متقاضی خانم مینا محب پور شالدهی فرزند احمد 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 1496.7رای140360318003004209 

مورخه 1403/4/9
23- پلاک فرعی 61 مفروز از 1 سنگ اصلی 25- متقاضیخانم کلثوم عبداله پور گوراب پسی فرزند یداله 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 2232.18رای140360318003004671 

مورخه 1403/4/18
* قریه بوئین سنگ اصلی 27 بخش 24 گیلان به شماره‌های فرعی زیر: * 

1- پلاک فرعی 100 مفروز از 8 سنگ اصلی 27- متقاضی خانم نجمه عبدی بوئینی فرزند علی در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 1975.38 برابر رای140360318003005262 

مورخه 1402/6/11
2- پلاک فرعی 101 مفروز از 38 سنگ اصلی 27- متقاضی آقای جعفر زیرک بوئینی فرزند احمد در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 1605.73 برابر رای140360318003005293 

مورخه 1402/6/12
3- پاک فرعی 102 مفروز از 8 سنگ اصلی 27- متقاضی آقای پدرام جعفر دوست ثابت 
فرزند ابراهیم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 2592.65 برابر 

رای140360318003005229 مورخه 1402/6/9
4- پلاک فرعی 106 مفروز از 4 سنگ اصلی 27- متقاضی آقای عشقعلی امانی بوئینی فرزند کاظم در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 9662.8 برابر رای 140360318003004334 

مورخه 1402/4/11
5- پاک فرعی 107 مفروز از 34 سنگ اصلی 27- متقاضی آقای عظیم جعفری فرزند محمد 
درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 199.6 برابر رای 

140360318003004027 مورخه 1402/4/6
6- پلاک فرعی 108 مفروز از 2 سنگ اصلی 27- متقاضی آقای اسداله بهجت بوئینی فرزند مطلب در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 2462.69 برابر رای 140360318003004332 

مورخه 1402/4/11
7- پلاک فرعی 109 مفروز از 4 سنگ اصلی 27- متقاضی آقای مجید امانی بوئینی فرزند عشقعلی در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 2569.9 برابر رای 140360318003004333 

مورخه 1402/4/11
8- پلاک فرعی 110 مفروز از 8 سنگ اصلی 27- متقاضی خانم انیس فلاح دوست فرزند احمد در 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 3170.67 برابر رای 140360318003004999 
مورخه 1402/4/28

9- پلاک فرعی 111 مفروز از 8 سنگ اصلی 27- متقاضی خانم انیس فلاح دوست فرزند احمد در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 1973.04 برابر رای 140360318003004998 

مورخه 1402/4/27
10- پاک فرعی 112 مفروز از 8 سنگ اصلی 27- متقاضی آقای احمد ابراهیم پور بوئینی 
فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 12897.77 برابر رای 

140360318003004997 مورخه 1402/4/27
11- پلاک فرعی 113 مفروز از 8 سنگ اصلی 27- متقاضی آقای موسی جعفری بوئینی فرزند محمد در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 1668.15 برابر رای 140360318003004994 

مورخه 1402/4/27
12- پلاک فرعی 114 مفروز از 8 سنگ اصلی 27- متقاضی آقای‌هادی فلاح دوست بوئینی فرزند احمد 

در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی )شالیزار( به مساحت 575.45 برابر رای 140360318003004995 مورخه 1402/4/27

13- پاک فرعی 115 مفروز از 8 سنگ اصلی 27- متقاضی آقای حسنعلی زارع دوست فرزند 
حسینگل در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 1921.87 برابر رای 

140360318003004996 مورخه 1402/4/27
14- پاک فرعی 116 مفروز از 38 سنگ اصلی 27- متقاضی خانم یعقوب جعفری بوئینی 
فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 1985.57 برابر رای 

140360318003005607 مورخه 1403/5/17
15- پلاک فرعی 117 مفروز از 38 سنگ اصلی 27- متقاضی آقای اسحق جعفری بوئینی فرزند محمد در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 2266.2 برابر رای 140360318003005608 

مورخه 1403/5/17
16- پاک فرعی 118 مفروز از 8 سنگ اصلی 27- متقاضی آقای حسنعلی زارع دوست فرزند 
حسینگل در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 5260.57 برابر رای 

140360318003005973 مورخه 1403/5/28
* قریه للکام سنگ اصلی 28 بخش 24 گیلان به شماره‌های فرعی زیر: * 

1- پلاک فرعی 136 مفروز از 1 سنگ اصلی 28- متقاضی آقای شهرام سهیلی حسین آبادی فرزند حبیب 
اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 2458.98رای140360318003003565 

مورخه 1403/3/28
2- پلاک فرعی 137 مفروز از 1 سنگ اصلی 28- متقاضی آقای فرخ نجفی للکامی فرزند عین اله 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 2997.2رای140360318003003484 

مورخه 1403/3/26
3- پلاک فرعی 139 مفروز از 1 سنگ اصلی 28- متقاضی خانم مدینه زحمت کش فرزند اسمعیل 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 3116.2رای140360318003004180 

مورخه 1403/4/7
4- پاک فرعی 142 مفروز از 1 سنگ اصلی 28- متقاضی خانم مهرانگیزحسن زاده للکامی 
فرزند موسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 580.09 برابر رای 

140360318003005464 مورخه 1403/5/13
* قریه کردآباد سنگ اصلی 30 بخش 24 گیلان به شماره‌های فرعی زیر: * 

1- پلاک فرعی 138 مفروز از 27 سنگ اصلی 30- متقاضی آقای اسماعیل باخدا فرزند اشعبانعلی در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 3728.84 برابر رای 140360318003004985 

مورخه 1403/4/27
* قریه علیسرا سنگ اصلی 29 بخش 24 گیلان به شماره‌های فرعی زیر: * 

1- پلاک فرعی 47 مفروز از 1 سنگ اصلی 29- متقاض خانم سکینه جهانی علیسرائی فرزند احمد 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 2747.74 رای140360318003003485 

مورخه 1403/3/26
2- پلاک فرعی 48 مفروز از 1 سنگ اصلی 29- متقاض آقای ناصر جهانی علیسرائی فرزند محمد در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 7412.23رای140360318003003403 

مورخه 1403/3/23
3- پلاک فرعی 49 مفروز از 1 سنگ اصلی 29- متقاض آقای حسین فلاح علیسرائی فرزند محمد 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 3673.6رای140360318003003488 

مورخه 1403/3/26
* قریه پیشده سنگ اصلی 31 بخش 24 گیلان به شماره‌های فرعی زیر: * 

1- پلاک فرعی 166 مفروز از 1 سنگ اصلی 31- متقاضی خانم شمائیل کنج نمای فرزند طاهر در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 3118.01 برابر رای 140360318003003489 

مورخه 1403/3/26
2- پاک فرعی 167 مفروز از 1 سنگ اصلی 31- متقاضی آقای محمد گنج نمای فرزند طاهر در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 6451.56رای 140360318003003441 

مورخه 1403/3/24
* قریه چیران سنگ اصلی 33 بخش 24 گیلان به شماره‌های فرعی زیر: * 

1- پاک فرعی 349 مفروز از 15 سنگ اصلی 33- متقاضی آقای حسینعلی سهرابی چیرانی 
فرزند اسماعیل در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 3325.87 برابر رای 

140360318003004873 مورخه 1403/4/22
2- پلاک فرعی 351 مفروز از 16 سنگ اصلی 33- متقاضی آقای رضا اسم خانی فرزند یداله در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 4073.66 برابر رای 140360318003005784 مورخه 

1403/5/23
3- پاک فرعی 352 مفروز از 1 سنگ اصلی 33- متقاضی آقای ابراهیم ابراهیم زاده فرزند 
شجاع در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 18210.34 برابر رای 

140360318003005782 مورخه 1403/5/23
4- پلاک فرعی 353 مفروز از 1 سنگ اصلی 33- متقاضی خانم لعیا قیصرنژاد فرزند ابراهیم در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 2950.44 برابر رای 140360318003005783 مورخه 

1403/5/23
5- پاک فرعی 354 مفروز از 1 سنگ اصلی 33- متقاضی خانم مریم مرادی چیرانی فرزند 
محمود در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 1149.99 برابر رای 

140360318003005785 مورخه 1403/5/23

6- پاک فرعی 355 مفروز از 1 سنگ اصلی 33- متقاضی آقای علیرضا سهرابی چیرانی 
فرزند اسمعیل در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 3192.38 برابر رای 

140360318003005786 مورخه 1403/5/23
7- پلاک فرعی 356 مفروز از 1 سنگ اصلی 33- متقاضی آقای محمد حسین حسینی خداشهری 
فرزند احمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 6771.66 برابر رای 

140360318003005787 مورخه 1403/5/23
* قریه کیابان سنگ اصلی 37 بخش 24 گیلان به شماره‌های فرعی زیر: * 

1- پاک فرعی 209 مفروز از 1 سنگ اصلی 37- متقاضی آقای کریم مسیب زاده کیابانی 
فرزند هدایت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 2450.84 برابر رای 

140360318003003578 مورخه 1403/3/28
2- پاک فرعی 210 مفروز از 1 سنگ اصلی 37- متقاضی آقای یعقوب احترامی کیابانی فرزند 
محمد صادق در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 6291.17 برابر رای 

140360318003003580 مورخه 1403/3/28
3- پاک فرعی 211 مفروز از 1 سنگ اصلی 37- متقاضی آقای اصغر برزگر گیگاسری فرزند 
مرتضی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 2957.88 برابر رای 

140360318003003576 مورخه 1403/3/28
4- پلاک فرعی 212 مفروز از 1 سنگ اصلی 37- متقاضی آقای مجید رستگار فرزند علیرضا در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 2467.93 برابر رای 140360318003003585 مورخه 

1403/3/28
5- پاک فرعی 213 مفروز از 1 سنگ اصلی 37- متقاضی خانم معصومه مسیب زاده کیابانی 
فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 2361.34 رای 

140360318003002583 مورخه 1403/3/28
6- پاک فرعی 214 مفروز از 1 سنگ اصلی 37- متقاضی خانم شهربانو شکراله زاده فرزند 
حبیب اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 2833.87 برابر رای 

140360318003003574 مورخه 1403/3/28
7- پلاک فرعی 215 مفروز از 1 سنگ اصلی 37- متقاضی آقای حسن سحرخیزمخسری فرزند 
اسماعیل در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 4067.34 برابر رای 

140360318003004179 مورخه 1403/4/7
8- پاک فرعی 216 مفروز از 1 سنگ اصلی 37- متقاضی آقای احمدی عوض پور فرزند 
محمدی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 2795.26 برابر رای 

140360318003005965 مورخه 1403/5/28
* قریه مخسر سنگ اصلی 38 بخش 24 گیلان به شماره‌های فرعی زیر: * 

1- پلاک فرعی 45 مفروز از 13 سنگ اصلی 38- متقاضی آقای عباس ایمنی فرزند غلامعلی در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 2650.42 برابر رای 140360318003004165 مورخه 

1403/4/7
2- پلاک فرعی 46 مفروز از 13 سنگ اصلی 38- متقاضی خانم حسین زاده فرزند احمد در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 1393.39 برابر رای 140360318003004166 مورخه 

1403/4/7
3- پاک فرعی 47 مفروز از 13 سنگ اصلی 38- متقاضی آقای عبداله ایمنی فرزند غلامعلی در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت برابر1348.95رای 140360318003004169 

مورخه 1403/4/7
4- پاک فرعی 48 مفروز از 13 سنگ اصلی 38- متقاضی آقای محمود اصغری چیرانی 
فرزند حمید در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 5609.35 برابر رای 

140360318003004674 مورخه 1403/4/18
* قریه کلاشم سنگ اصلی 62 بخش 24 گیلان به شماره‌های فرعی زیر: * 

1- پلاک فرعی 3213 مفروز از 184 سنگ اصلی 62- متقاضی خانم سیده صفیه صابری شارمی 
فرزند حمید در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 1661.86 برابر رای 

140360318003005966 مورخه 1403/5/28
* قریه کلده سنگ اصلی 64 بخش 24 گیلان به شماره‌های فرعی زیر: * 

1- پاک فرعی 757 مفروز از 208 سنگ اصلی 64- متقاضی آقای فرشاد فدائی مهدی محله 
فرزند بهمن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 3974.98 برابر رای 

140360318003004935 مورخه 1403/4/23
2- پاک فرعی 769 مفروز از 157 سنگ اصلی 64- متقاضی آقای علی حسین زاده کلدهی 
فرزند اسمعیل در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 1226.24 برابر رای 

140360318003005478 مورخه 1403/5/14
* قریه سیاه پیران سنگ اصلی 65 بخش 24 گیلان به شماره‌های فرعی زیر: * 

1- پلاک فرعی 408 مفروز از 10 سنگ اصلی 65- متقاضی آقای رضا هوشیار محبوب فرزند گلعلی 
در ششدانگ یک قطعه

زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 4601.03 برابر رای 140360318003004020 مورخه 
1403/4/6

2- پلاک فرعی 410 مفروز از 6 سنگ اصلی 65- متقاضی خانم فرخنده حقگوه سیاه پیرانی فرزند 
صفرعلی در ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 870.51 برابر رای 140360318003004672 مورخه 
1403/4/18

* قریه شنبه بازار سنگ اصلی 77 بخش 24 گیلان به شماره‌های فرعی زیر: * 
1- پلاک فرعی 154 مفروز از 3 سنگ اصلی 77- متقاضی آقای حسن عاشوری ماکلوان فرزند حمید در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 2839.36 رای 140360318003004025 

مورخه 1403/4/6
* قریه گسکره سنگ اصلی 99 بخش 24 گیلان به شماره‌های فرعی زیر: * 

1- پاک فرعی 483 مفروز از 146 سنگ اصلی 99- متقاضی خانم صدیقه میرزائی گسکرئی 
فرزند یعقوب در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 1829.99 رای 

140360318003005463 مورخه 1403/5/13
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/7/7
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